
 

  
 via Pascoli 20 

06123 Perugia 

IL DIRETTORE 
 
Giorgio Eduardo MONTANARI 

075 585 5948 
giorgio.montanari@unipg.it 
 

       D.D. N. 48/2021 
      

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando emesso con D.D. n. 45/2021 in data 09.06.2021 e pubblicato in data 
10.06.2021 con il quale è stata attivata la procedura comparativa pubblica per titoli e 
colloquio, nell’ambito del progetto «Realizzazione di azioni di supporto all'attività del 
Servizio Legislazione e Affari europei e del Servizio studi, valutazione delle politiche e 
organizzazione dell'Assemblea legislativa dell'Umbria» per il conferimento di n. 1 
contratto per prestazione di collaborazione esterna avente ad oggetto "Redazione di 
dossier normativi e supporto all'attività del Servizio Legislazione e Affari europei e 
del Servizio studi dell'Assemblea legislativa dell'Umbria” il cui Responsabile 
scientifico è il prof. Francesco Clementi. 

VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice dei bandi di concorso di cui 
sopra; 
 

DECRETA 
 
la nomina della sotto elencata Commissione giudicatrice per la procedura comparativa 
per titoli sopra descritta: 
 
- Prof. Francesco CLEMENTI    P.O. Presidente 
- Prof.ssa Federica MANNELLA       P.A. Membro  
- Prof.ssa Alessandra VALASTRO   P.A. Membro  

   
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 
prossima seduta. 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giorgio Eduardo Montanari 

 

 

 

 
 

   
 

Oggetto: 
Nomina 
Commissione 
per procedura 
comparativa 
conferimento di 
un incarico di 
collaborazione 
esterna 
 
 
 
Perugia, 
23.06.2021 


		2021-06-25T08:53:27+0000
	MONTANARI GIORGIO EDUARDO




